UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /STC-VP

V/v cập nhật danh sách Người

phát ngôn và cung cấp thông tin

cho báo chí (năm 2023)

         Đắk Nông, ngày        tháng     năm 2023

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Nông.

Sở Tài chính tỉnh Đắk Nông nhận được Công văn số 496/STTTT-TTBCXB

ngày 03/4/2023 của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Nông, về việc cập nhật

danh sách Người phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí (năm 2023);

Sở Tài chính tỉnh Đắk Nông cập nhật danh sách Người phát ngôn và cung

cấp thông tin cho báo chí như sau:

T

T

Tên

cơ quan

Họ và tên người

phát ngôn

Chức

vụ

Số điện thoại

di động

Email công vụ

(…@daknong.gov

.vn)

Ghi

chú

1
Sở

Tài chính
Nghiêm Hồng Quang

Giám

đốc
0903 532 308

quangnh.stc

@daknong.gov.vn

Giữ

nguyên

Đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Nông tổng hợp theo quy

định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Phò

		2023-04-03T11:00:39+0700

		2023-04-03T14:04:54+0700
	Nguyễn Văn Phò

		2023-04-03T14:20:25+0700

		2023-04-03T14:20:25+0700

		2023-04-03T14:20:25+0700

		2023-04-03T14:20:25+0700